

Joma Capital ApS

Dronningensvej 18, 5800 Nyborg

CVR-nr. 40 08 38 55

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent:

.....
Margit Pohlmann

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Joma Capital ApS
Adresse, postnr. by	Dronningensvej 18, 5800 Nyborg
CVR-nr.	40 08 38 55
Stiftet	11. september 2018
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Margit Pohlmann, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og kapitalandele i andre selskaber samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 737.080 kr. mod et underskud på 1.046.099 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 39.256.460 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttotab	-7.862	-10.832
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	740.179	-1.041.406
3	Finansielle indtægter	3.741	7.422
4	Finansielle omkostninger	0	-1.279
	Resultat før skat	736.058	-1.046.095
	Skat af årets resultat	1.022	-4
	Årets resultat	<u>737.080</u>	<u>-1.046.099</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	740.179	-1.041.406
	Overført resultat	-3.099	-4.693
		<u>737.080</u>	<u>-1.046.099</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	38.534.403	37.794.224
		<u>38.534.403</u>	<u>37.794.224</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.534.403</u>	<u>37.794.224</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	686.732	749.647
		<u>686.732</u>	<u>749.647</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.637</u>	<u>62.738</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>729.369</u>	<u>812.385</u>
	AKTIVER I ALT	<u>39.263.772</u>	<u>38.606.609</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	193.344	193.344
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	11.088.596	10.348.417
	Overført resultat	27.974.520	27.977.619
	Egenkapital i alt	<u>39.256.460</u>	<u>38.519.380</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.312	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	80.080
	Anden gæld	0	7.149
		<u>7.312</u>	<u>87.229</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.312</u>	<u>87.229</u>
	PASSIVER I ALT	<u>39.263.772</u>	<u>38.606.609</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	193.344	11.389.823	27.982.312	39.565.479
Overført via resultatdisponering	0	-1.041.406	-4.693	-1.046.099
Egenkapital 1. januar 2023	193.344	10.348.417	27.977.619	38.519.380
Overført via resultatdisponering	0	740.179	-3.099	737.080
Egenkapital 31. december 2023	193.344	11.088.596	27.974.520	39.256.460

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Joma Capital ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger administration m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr. 2023 2022

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.727	7.422
Andre finansielle indtægter	14	0
	3.741	7.422

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	748
Andre finansielle omkostninger	0	531
	0	1.279

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	
Kostpris 1. januar 2023	27.445.807
Kostpris 31. december 2023	27.445.807
Værdireguleringer 1. januar 2023	10.348.417
Årets resultat	740.179
Værdireguleringer 31. december 2023	11.088.596
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	38.534.403

Joma Capital ApS besidder flertallet af stemmerne i CPNJP ApS.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CPNJP ApS	10,88 %	354.176.485	6.803.115

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder og der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med selskabets datterselskaber JP10 ApS, JP Ejenomme ApS og CPNJP ApS. Som administrationsselskab hæsfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Margit Pohlmann

Direktion

På vegne af: Joma Capital ApS

Serienummer: 3a898845-ee81-4514-a156-36e2251a1a51

IP: 87.58.xxx.xxx

2024-06-26 15:21:25 UTC



Margit Pohlmann

Dirigent

På vegne af: Joma Capital ApS

Serienummer: 3a898845-ee81-4514-a156-36e2251a1a51

IP: 87.58.xxx.xxx

2024-06-26 15:23:25 UTC



Morten Schougård Sørensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: d603ddac-dda5-4ec5-bb9d-b2cdc858653a

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-26 15:26:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: DJP8G-BC715-YSSG3-L1CD0-WK2D3-IUA2N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**